
Gmw<!SBg^
ZARZĄDZENIE NR 24.2022

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY
SPOŁECZNEJ W SOMONINIE
z dnia 3 października 2022 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10.2021 z dnia 10 marca 2021 r. wprowadzającego
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Somoninie, których wartość nie przekracza kwoty 130.000 zł

)

Na podstawie § 7 pkt 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie
wprowadzonego uchwała Nr XI/107/2019 Rady Gminy Somonino z dnia 18 września 2019r.
zw. z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 ze zm.) w zw. z art. 2 ust. l pkt l ustawy z dnia 11 września
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1710 ze zm.),

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie zarządza, co następuje:

§1

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Somoninie, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł. stanowiącym załącznik
Nr l do zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie
Nr 10.2021 z dnia 10 marca 2021 r. do § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„Do udzielania zamówień na usługi opiekuńcze, usługi świadczone przez schroniska
dla bezdomnych i domy samotnej matki, których wartość nie przekracza 130. 000 zł. niniejszy
Regulamin nie ma zastosowania. Decyzję o udzielania zamówienia podejmuje Kierownik
Zamawiającego samodzielnie."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. .KIFRQ

AgniesJ

v

y N 1 K
(•mocy Społecznej

placzyk


